2020年度全国馆配商联盟春季图采会操作流程

各位老师：
大家好！
草长莺飞春已至，万物复苏相伴行。久未晤面，甚是想念。疫情之袭，图书馆日常工作有所滞缓，但我校文献资源建设工作不能停滞。
[bookmark: _GoBack]北京人天书店有限公司2020年度全国馆配商联盟春季图采会将于3月30日-4月3日在线上平台举行，届时将展示数百家出版社全品种图书，数十万种新书资源。图书馆诚邀各位老师及学生参与我校文献资源建设工作，欢迎踊跃荐购图书，图书馆将根据馆藏情况和学校教学、科研等需要酌情购买。
根据我校与北京人天书店有限公司签订的图书采购合同，此次采购的图书为2019年1月以后出版的科技类图书，单册定价不超过200元人民币。
请注意：各二级学院老师及学生登录方式：点击2020年度全国馆配商联盟春季图采会主页右上角【登录】选择【图书馆登录】→输入【用户名ASXY1986→系统自动识别【图书馆名称】→输入【图形码】即可登录。

现将订货会相关指南呈现如下：
1、图采会时间：2020年3月30日-4月3日
平台网址：https://d.cxstar.com   用户名(登录账号)：  ASXY1986
2、登录：点击右上角【登录】
[image: ]
选择【图书馆登录】→输入【用户名】→系统自动识别【图书馆名称】→输入【图形码】即可登录。
[image: C:\Users\高詹利\Desktop\857D9579-D80C-4ecb-8C7B-EACAE745D57A.jpg]
3、选购
3.1、图书发现：点击【图书发现】可直接进入选购界面，
[image: ]
需要的图书直接加入购物车即可。系统还可根据图书的综合评分、出版时间、定价排序。也可按价格区间、出版时间段、重点图书进行筛选。
[image: ]
3.2、高级检索：更精准的检索需要选购的书目。
[image: ]
3.3、纸电同步：可直接选购纸质图书，电子书仅做参考。如需购电子书可联系图书馆老师。
[image: ]
3.4、我的购物车：荐购的图书加入购物车中，图书馆老师即可查看，进行统一选购管理。
[image: C:\Users\高詹利\Desktop\QQ图片20200319153118.png]
4、平台展示
[image: ]4.1、主会场：右上角展示相关人员讲话及平台消息发布。其他板块主要展示重点出版社书目，直接点击出版社名称即可进入选书界面。

4.2、分会场：
1》、根据中图法分类和学科分类展示各出版社图书，直接点击分类即可进入选书界面
[image: ]

2》、按出版社分类展示各出版社图书，点击分类首先展示该类别下的出版社名单，点击出版社名称即可进入选书界面。
[image: ]

4.3、龙虎榜：右上角的【龙虎榜】对出版社、图书公司、出版社分类、图书单品销量进行时时榜单排行。选书时可参考该榜单。

期疫情早日结束，与君共春！
安顺学院图书馆
2020-3-28
image4.png
AAD ik W

HB-MARELS g psEs wE

AERER 288 3 104678 FES

=eRigR

Wssmns

SRR

£ SHARETE :

HEREY hEt ¥ - ¥

o OE=Es wE

1100 < > D2 Elmaens

=] =]
CNY100.00 CNY100.00 CNY100.00
EEESRESEALR.. MASSENE/SNYT.  ROSHNSEIEC
EER . S® R o, T8, 2R

=]
CNY100.00
FE

o

FERE

ARE, 8

=mue

CNY100.00

TR BEBIEA..

ARG, W, B

o
o

CNY105.00 CNY105.00 CNY108.00
KPRSISEREA..  PEEMRREES. . DT : BT
e S EE A KEBATHEH...

image5.png
R REE

= 0NFELEEEREISEERS

image6.png
i [————— -y

2 o, 020FELEEREREESERS

image7.png
SAD - ik W \

HB-MRELS R 0787501242054 FENE LESSF e wE

Lzx  ESER o Py -

TR WAL

w0
==
O == mzgsmamanonso [ T ¥5200 B
| 9787100118651
iy

image8.png
e I T e

T e, 20206ELEERBRESFERS

AR

SRR ..
R

— :’E.:T.f%.’?.*mﬁﬁﬁ;

A
[ .

AT SRR ... o)

]

LSS Sy

8413 sruzem mewman
L

ST 55 A B H ik

Eett

image9.png
85235

I ASFIEVERRTEMNRE BEYSH CHENFEE DEAZE EFES PSR CXUMFEENRS HIESXT IX¥F JZA Khomm

N EZARFEIS OBEEMTINGY PRATHERAY Q4WHY RESDE SKRUIAY TIUEAR UXEEE VASRE XKSHFRSRNY Zsanms

S s ==

image10.png
HRH S5

AR =A% A HEK SAa¥ RE¥ D) R

image1.png
R wEw I T s s sEm 125 H25 (B3]

2 WNEELEEREREEFERS

image2.jpeg
moans
\

image3.png
N T T = e Sy S
L\,@»‘ gy 00FELEEERKIEFEES . 20w